Договор возмездного оказания услуг

г. Петрозаводск                                                                                     «___»___________20__ г.

______________ в лице ________________________, действующего на основании ____________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и ООО «ЯТУРИСТ» в лице Генерального директора Тароевой Евгении Олеговны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Сервис», с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Сервис предоставляет возможность Поставщику разместить информацию о своих товарах и услугах на сайте Сервиса для привлечения Клиентов.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Сервис обязуется:
2.1.1. Обеспечить работу Сервиса по адресу https://itourist.info в сети Интернет.

2.1.2. Оказывать техническую поддержку Поставщику.
2.2. Поставщик обязуется:
2.2.1. Предоставлять Сервису полную и достоверную информацию о продаваемых товарах и оказываемых услугах.

2.2.2. Своевременно оплачивать оказанные Сервисом услуги.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТА
3.1. Стоимость услуг Сервиса составляет 10% от суммы фактически проданных товаров или оказанных услуг Клиенту, привлеченному через Сервис.

3.2. Оплата услуг Сервиса производится в месяце, следующем за месяцем фактически оказанных услуг Клиенту.

3.3. Все взаиморасчеты между Поставщиком и Клиентом производятся напрямую, без привлечения Сервиса.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
4.1. Поставщик несет ответственность перед Клиентом за достоверность информации, размещенной Поставщиком в Сервисе.

4.2. Сервис не несет ответственность за достоверность предоставленной Поставщиком информации.
4.3. Сервис не является агентом Поставщика.
4.4. Сервис не несет ответственность за качество услуг, оказываемых Поставщиком.

4.5. Поставщик несет ответственность перед Клиентом за качество оказываемых Поставщиком услуг.

4.6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ. Все споры и разногласия, возникающие по Договору, если они не будут разрешены путем переговоров, решаются в Арбитражном Суде Республики Карелия.

4.7. Стороны не несут ответственность в случае возникновения форс-мажорных обстоятельств.

4.8. Цены, указанные на сайте Сервиса являются публичной офертой, но могут отличаться от конечной стоимости за оказываемые Поставщиком услуги.
5. ФОРС-МАЖОР
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, таких как землетрясение, пожар, наводнение, прочие стихийные бедствия, эпидемии, аварии, взрывы, военные действия, изменения законодательства, повлекших за собой невозможность выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1 Договор вступает в силу с даты его подписания и действует 1 год. Если ни одна из сторон не уведомит о расторжении другую сторону за 14 календарных дней до окончания действия договора, договор будет считаться пролонгированным еще на 1 год.

6.2 Договор может быть расторгнут каждой из сторон с предупреждением другой стороны за 14 календарных дней до даты планируемого расторжения договора.

6.3. Договор будет считаться исполненным после выполнения взаимных обязательств и урегулирования всех расчетов между Поставщиком и Сервисом.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Все приложения, дополнения и изменения к настоящему Договору действительны только в случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.
7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному каждой из сторон.

7.3. Документооборот между Сторонами осуществляется в электронном виде, в т.ч. через систему Диадок (https://diadoc.kontur.ru).

7.4.  Стороны допускают обмен экземплярами договора, дополнений и приложений к нему, актами, уведомлениями, претензиями и другими документами по электронной почте. Переписка по электронной почте имеет силу простой электронной подписи и равнозначна бумажным документам с личными подписями сторон.

7.5.  Стороны обязуются сохранять конфиденциальность доступов к электронной почте и не передавать их третьим лицам.

7.6. Электронная почта Сервиса: info@itourist.info
Электронная почта Поставщика: Укажите здесь Ваш e-mail, который будет использоваться для обмена документами. На данный e-mail будет выслан скан подписанного договора и будут приходить заявки на бронирование. Также через данный e-mail будет осуществляться документооборот (акты выполненных работ, доп.соглашения и т.д.).
7.7. В случае трех и более отмененных подряд заявок на бронирование договор может быть расторгнут Сервисом в одностороннем порядке.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик

___________

Адрес: __________

ИНН/КПП _______/_________

ОГРН _____________

р/с ___________ в _______________

БИК ________________

Кор/счет 3______________
Тел ______________
E-mail ______________
	ООО «ЯТУРИСТ»
Адрес: 185501, Республика Карелия, Прионежский р-он, с. Заозерье, ул. Радужная, д.6
ИНН/КПП 1020017759/102001001
ОГРН 1181001004470
р/с 407 028 108 250 000 013 23 в Отделение №8628 ПАО Сбербанк г. Петрозаводск
БИК 048602673
Кор/счет 301 018 106 000 000 006 73
СНО: УСН без НДС
Тел: +7 960 217 12 82
E-mail: info@itourist.info

8. ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик

______________/______________

                                        М.П.
	 Сервис онлайн  бронирования «ЯТУРИСТ»

______________/Тароева Е. О.
М.П.